Consolationis loci sunt quatuor. Primus nos quoq; dalere cum illo et compati ad quem oramus aut scribimus.

Secundus meminisse nos a lege et conditione natos ut vita nostra omnib⁹ fortune iaculis subiecta sit.

Tertius ne graviter feramus quod nullo consilio evadere aut cauere possumus. Quartus q̄ exempla alioꝝ proponamus: quoꝝ euentus si memoria reuolumus. nihil nobis noui accidisse putauimus: vnde de consolatione mortui. Vult deus: et sius est lex: liberat atq; resurget.

De alijs vero aduersariis euentib⁹ querantur loca consolationis ex Francisco Petrarca de remedio vīrūlōꝝ fortunae in quo dialogi. cxxxix.

¶ Pentionis quatuor sine loci.

Primus locus ab honesto: quia honestas flagitat amico succurri.

Secundus a facilis: q̄a facile est ei et quo pertinet: nam absq; labore magno sine molesta: sive impensa id p̄stare potest vnde facile quod leviter ast ad fa-